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Строительная деятельность в Москве
январь-сентябрь 2023 г.

МОССТАТ

3 829 жилых зданий

ВВЕДЕНО В ЭКСПЛУАТАЦИЮ
за счет всех  источников финансирования

1 242 млрд ₽

ОБЪЕМ РАБОТ, ВЫПОЛНЕННЫХ

СОБСТВЕННЫМИ СИЛАМИ, 

по виду деятельности «Строительство»

ВВЕДЕНО ОБЩЕЙ ПЛОЩАДИ
жилых домов

73 611
из них построено населением

ПОСТРОЕНО КВАРТИР

3 607
98,9% к январю-сентябрю 2022 г.

4 559 тыс. м2

январь-сентябрь в % к соответствующему периоду прошлого года

95,5% к январю-сентябрю 2022 г.

108,0

110,6

2022

2023

январь-сентябрь в % к соответствующему периоду прошлого года

январь-сентябрь в % к соответствующему периоду прошлого года

(в сопоставимых ценах)

121,9

98,7

2022

2023
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